
Uchwała Nr         /2023 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

z dnia            stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 

roku realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego w zakresie podniesienia poziomu świadomości prawnej 

i obywatelskiej oraz aktywności społecznej mieszkańców Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327  

z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXVI/305/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

23 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023, uchwala się, co następuje 

 

§ 1. Ogłasza się nabór członków do Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku realizowanych 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego  

w zakresie podniesienia poziomu świadomości prawnej i obywatelskiej oraz aktywności 

społecznej mieszkańców Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego: ………………………………………………………………. 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego: ………………....................................................... 

3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: …………………………………......................... 

4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: ……………………………………………. 

5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: ………………………………………………... 


